1 / 1

2024年５月 13日

各  位

会 社 名 株式会社サガミホールディングス

代表者名 代表取締役社長 大西 尚真

（コード番号：9900 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 取締役執行役員管理担当 中島 康文

      TEL.  052-737-6000

中期経営計画の数値目標修正に関するお知らせ

 当社は、2024年５月13日開催の取締役会において、2023年５月29日に公表いたしました中期経営

計画の数値目標修正について、下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、修

正後の数字は、「2024年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」における2025年３月期の業績予想と

一致しております。

記

１． 中期経営計画の数値目標修正

                                   単位：百万円

目標数値
      当初計画

（2023 年５月 29 日公表）

修正計画
（2024 年５月 13 日公表）

 2025 年３月期 2026 年３月期 2025 年３月期 2026 年３月期

売上高 27,500 30,000 32,000 33,500

営業利益 930 1,100 1,750 1,850

経常利益 950 1,120 1,800 1,900

当期純利益 500 600 1,000 1,100

店舗数（店） 270 300 266 280

２．理由

当社は、基本的価値である“おいしさ・おもてなしの向上”及び「こころとからだ」の健康を

目指した“食による提供価値の追求”に取り組み、また、当社最大の経営資源である人財の「物

心両面のゆたかさ」を実現し、従業員の「生きがい」と「やりがい」を両立することで、お客様

への提供価値及び企業価値の向上に努めてまいりました。

その結果、本日公表いたしました「2024 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の実績を踏

まえ、財務目標が 2023 年５月 29 日に公表いたしました中期経営計画の数値目標を上回る見通し

となったことから、数値目標を修正いたします。

なお、環境変化に合わせ実施する予定としていた中期経営計画のローリングについて、コロナ

感染症による経済活動影響の収束を受けて、戦略骨子等の基本的な考え方を継続いたします。そ

のため 2025 年度を最終年度とする中期経営計画の数値目標のみ修正を行うものとし、中期経営

計画のローリングは実施いたしません。

以上